

Reparatia drumurilor locale
s.Nicoreni r-l Drochia
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 746 009,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drumuri				
		1.1. Sarban Eugeniu-Stefanet Valeriu L=510,0m,b=4.0m strat,L=250m adaus				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,4000	46,20	942,48
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,0000	2 472,79	24 727,92
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,4000	5 578,03	58 011,55
		<i>Total</i>	lei			83 681,95
		Total Sarban Eugeniu-Stefanet Valeriu L=510,0m,b=4.0m strat,L=250m adaus Inklusiv salariu				83 681,95 4 156,28
		1.2. Dolganiuc Eugen-Tarpan Andrian L=385,0m b=3.5m				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,4800	46,20	622,79
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,4800	5 578,03	75 191,89

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			75 814,68
		Total Dolganiuc Eugen-Tarpan Andrian L=385,0m b=3.5m Inclusiv salariu				75 814,68 2 582,41
		1.3. Ojovan Raisa-Romanciuc Iurii L=250,0 m b=3,0m				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,5000	5 578,03	41 835,25
		<i>Total</i>	lei			41 835,25
		Total Ojovan Raisa-Romanciuc Iurii L=250,0 m b=3,0m Inclusiv salariu				41 835,25 1 436,80
		1.4. Tirnovschi Gheorghe-Stefanet Petru L=250,m b=3.5m				
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(In cariera de lut)	100 m3	1,3000	1 335,60	1 736,28
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	170,0000	26,50	4 505,00
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,2000	1 263,50	1 516,20
10	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	1,2000	549,14	658,97
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,0000	46,20	323,40
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm L=50,0m b=3.5m	100m2	1,7500	5 578,03	9 761,55
13	DI89B	Reparatia drumurilor	100m2	7,0000	2 472,79	17 309,55

1	2	3	4	5	6	7
		impetruite:cu adaos de material L=200,0m b=3.5m				
		<i>Total</i>	lei			35 810,95
		Total Tirnovschi Gheorghe-Stefanet Petru L=250,m b=3.5m Inclusiv salariu				35 810,95 1 859,77
		1.5. Enachi Ion-Rimbu Tudor-Ciornea Taisia L=330.0m b=3.0m				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,9000	46,20	457,38
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	9,9000	2 472,79	24 480,63
		<i>Total</i>	lei			24 938,01
		Total Enachi Ion-Rimbu Tudor-Ciornea Taisia L=330.0m b=3.0m Inclusiv salariu				24 938,01 2 142,28
		1.6. Rotaru Andrei-Vasiliev Tamare L=100x3m.L=300x4m Stot=1500 m2				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,0000	46,20	693,00
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	15,0000	2 472,79	37 091,89
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,2000	399,20	479,04
		<i>Total</i>	lei			38 263,93
		Total Rotaru Andrei-Vasiliev Tamare L=100x3m.L=300x4m Stot=1500 m2 Inclusiv salariu				38 263,93 3 325,93
		1.7. Gimnaziu-Falcas-Armas-Daraban Valeriu L=500.0m b=3.0m S=1500m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	15,0000	46,20	693,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,0000	5 578,03	83 670,50
		<i>Total</i>	lei			84 363,50
		Total Gimnaziu-Falcas-Armas-Daraban Valeriu L=500.0m b=3.0m S=1500m2 Inclusiv salariu				84 363,50 2 873,60
		1.8. Izitura				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5000	46,20	207,90
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,5000	2 472,80	11 127,58
23	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,9000	399,20	359,28
		<i>Total</i>	lei			11 694,76
		Total Izitura Inclusiv salariu				11 694,76 1 033,80
		1.9. Miron Gontea L=240,0m b=3,5m				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,4000	46,20	388,08
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,4000	5 578,03	46 855,48
		<i>Total</i>	lei			47 243,56
		Total Miron Gontea L=240,0m b=3,5m Inclusiv salariu				47 243,56 1 609,21
		1.10. Stadion-Sirghi Ion Ltotal=560.0m				

1	2	3	4	5	6	7
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,0000	5 578,03	50 202,30
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,8000	46,20	360,36
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,8000	2 472,79	19 287,78
		<i>Total</i>	lei			69 850,44
		Total Stadion-Sirghi Ion Ltotal=560.0m Inclusiv salariu				69 850,44 3 412,02
		<i>Total</i>	lei			513 497,03
		Total Reparatie drumuri Inclusiv salariu				513 497,03 24 432,10

		Total	lei	513 497,03	
		CASM	24 %	5 863,70	
		Total		519 360,73	
		Cheltuieli de regie	14 %	72 710,50	
		Total		592 071,23	
		Beneficiu	5 %	29 603,56	
		Total		621 674,79	
		TVA	20 %	124 334,96	
		Total deviz: Inclusiv salariu			746 009,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)